Российская Федерация
  Самарская область
муниципальный район
    Похвистневский
АДМИНИСТРАЦИЯ
   сельского поселения
        Рысайкино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     09.01.2017  № 1

Об утверждении состава рабочей группы
по реализации первоочередных
мероприятий послания Президента РФ
и Губернатора Самарской области
и выполнению социально-экономических
показателей сельского поселения
Рысайкино в 2017 году

	В рамках исполнения поручений Президента Российской Федерации и Послания Губернатора Самарской области на 2017 год, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить рабочую группу по реализации первоочередных мероприятий послания Президента РФ и Губернатора Самарской области и выполнению социально- экономических показателей в следующем составе:
1. Исаев В.М. - Глава  сельского поселения Рысайкино – председатель рабочей группы;
2. Манякова С.Ф. – специалист 1 категории Администрации сельского поселения Рысайкино- заместитель председателя рабочей группы;
3. Ухатина Г.М. – специалист Администрации сельского поселения Рысайкино – секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

1. Ефремов А.А. – руководитель Похвистневского управления развития АПК – куратор по поселению;
2. Дорошин А.Ф. – заместитель руководителя – главный агроном Похвистневского управления развития АПК – закрепленный за поселением;
3.Токарева Е.И.- главный  специалист по ведению  бухгалтерского учета и составлению бюджетной отчетности сельских поселений финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский;
4. Представители ресурсоснабжающих организаций (по необходимости);
5. Перников В.В. - председатель Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области;
6.Андреева Л.В. - директор ГБОУ СОШ имени Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино;
[bookmark: _GoBack]7. Липатова В.П. –  учитель математики Султангуловского филиала ГБОУ СОШ имени Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино;
8. Сименюкова Л.В. – заведующая ФАП с.Рысайкино;
9. Полтаева Н.Г. – заведующая ФАП с.Султангулово;
10. Едифанов А.А. – заведующий СДК с.Рысайкино;
11. Ильин А.И. – заведующий СДК с.Султангулово;
12. Уливанова В.П. - председатель Совета Ветеранов с.Рысайкино;
13.  Ильин А.А. – председатель Совета ветеранов с.Султангулово;
14.  Исаева М.Н. - председатель Совета женщин с.Рысайкино;
15.  Полтаева Н.И. – председатель Совета женщин с.Султангулово;
16.  Маняков С.К. – специалист по работе с молодежью и спорту;
17.  Савельева Н.Ю. – заведующая  Рысайкинским отделением ЦСО.

Глава поселения                                                                В.М.Исаев